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DUTCH PASSION - Lemon
OG
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Dutch Passion

Opis produktu
Odmiana Lemon OG jest wynikiem skrzyżowania Super Lemon Skunk z oryginalnym OG Kush z banku genów Keesa i Karela.
Lemon OG to wysokowydajna roślina, szczególnie uprawiana metodą SOG. Szczep ten jest łatwy w uprawie. Genetyka z
przewagą Indica sprawia, że rośliny są niskie, co oznacza, że nie ma potrzeby ich przycinania.

Pyszny, owocowo-cytrusowy aromat Kush jest rzadki i naprawdę wyjątkowy. Uprawiając Lemon OG, zauważysz że spędzanie
czasu w pomieszczeniu do uprawy z roślinami i cieszenie się słodkim cytrynowym aromatem to prawdziwa przyjemność.
Wokół kwiatów nie ma zbyt wielu liści, co ułatwia przycinanie dużych pąków. Podczas zbierania plonów należy założyć
rękawiczki, aby ochronić dłonie przed silnym, skunkowym zapachem Kush, który jest trudny do usunięcia.

Imponujące są również właściwości lecznicze Lemon OG. Odmiana ta zawiera ponad 20% THC oraz szereg innych
kannabinoidów, dzięki którym ma wyjątkowo uspokajające i relaksujące działanie. To idealne lekarstwo na stres! Ponadto,
gwarantuje silną ulgę w bólu, a także zwiększa apetyt. Jeśli zażyjesz większą ilość tej odmiany, szczególnie późnym
wieczorem, staniesz się wyjątkowo senny. Jeśli borykasz się z problemami ze snem, działanie Lemon OG, opartego o klasyczną
indicę, będzie idealnym rozwiązaniem.

Lemon OG to pozycja obowiązkowa dla prawdziwych koneserów konopi. Dzięki unikalnemu profilowi terpenów,
fantastycznemu aromatowi oraz sile działania jest to ulubiony wybór wielu członków naszego zespołu. Wysoce
rekomendowana odmiana!

Typ: Feminizowane
Geny: Super Lemon Skunk x OG Kush
Plon: Bardzo duży
THC: Bardzo wysokie
Czas kwitnienia: 8-10 tygodni
Smak: Bogaty,bardzo owocowy aromat,z wyśmienitym słodko-cytrynowo-cytrusowym posmakiem i nutą ostrej papryki
Efekt: Szczęśliwy i euforyczny,przynoszący silną ulgę w bólu. Idealny do spania

3szt. - 140zł
5szt. - 225zł
8szt. - 338zl

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 8 nasion

Ważne
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Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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